{PR. NCTEA DI CA‘E‘AN IA)

1‘-‘51-1. ™4 4
T T

itk C’A P @504b Via Cavour n°l

SR el L'l BN BF STV 3

Cenéralmo 095/662323 — 662060 - 662615 C.C.P.

UiU 39 0307713}

i
3
C.F. 82001950870 i
15897952

Servizio di
esoreria

Ordinanza n° 16 del 03.10.2013

CONVALIDA SEQUESTRO CAUTELATIVO

IL SINDACO

Vista la richiesta di1 convalida mediante emissione di ordinanza prot. N°108747 effettuata dal ASP
3 Dipartimento di Prevenzione Veterinana di Gravina di Catania € pervenuta in data 01/10/2013
Prot. 010506;

Visto 1l verbale prot. N° 108497 del 30/09/2013 qui trasmesso con nota 1n data 01/ 10/2013 , di
sequestro sanitario di n°6 equint detenuti nell’allevamento ITO36CTO11 di

ubicato 1n _, eftettuato dal Servizio veterinario dell’ASP n°3 di Catania distretto di
Palagonia ; '

Visto il T.U. delle leggi Sanitarie n°1265 del 27/07/34;

Visto I’art. 13 dellal.. 24.11.81 n°689:;

Ritenuta ['urgenza di provvedere a quanto richiesto 1n attesa di regolarizzazione
dell’1dentificazione degli animali

DISPONE

[LLa convalida del sequestro effettuato dall’ASP 3 di Palagonia ( Dipartimento di prevenzione
Veterinaria ) servizio di sanita € ambiente richiamato in premessa.

La presente ordinanza deve essere notificata al custode fiduciario Sig.

‘ , e residente a Raddusa ) in qualita di proprictario dell’azienda
agricola .

03 m*f 2013

L :F-'\.._]'rﬁ

Dalla residenza Municipale li

COMUNME DF A DA

A A R W pn - _,{ 1 e g g, : 8
il E"Eﬂ*"""’ i i LV Iﬂu.u }1“. LT ur.J, l LH"*G X

di gquesio Lomune dnlﬁj/'/g Z&jal { )

Li,

',

T el




